
UCHWAŁA NR XXI.153.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.144.2020 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Zielonogórskiego Nr XX.144.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ujemny wynik finansowy za 2019 rok w wysokości 4.817.841,77 zł zostanie pokryty na zasadach 
określonych w art. 59 ustawy o działalności leczniczej”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 9585CE67-9F53-4CAC-B544-BB1354554E8B. Podpisany Strona 1




